
  

RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

 Biuro Rady : pl. Inwalidów 6, 30-033 Kraków; tel./fax 012 636 95 95; e-mail: rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.1.223.2022               

 

  

Uchwała Nr 214/2022 

Zarządu Dzielnicy V  Krowodrza 

z dnia 21 listopada 2022 r. 
 

 

w sprawie opinii dla nazwania skweru imieniem Zofii i Zdzisława Żelaznych 

 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 

6699) oraz w związku z uchwałą nr XVIII/179/2020 z dnia 19 marca 2020 r. Rady Dzielnicy V Krowodrza  

w sprawie upoważnienia dla Zarządu V Krowodrza - Zarząd Dzielnicy V Krowodrza uchwala co następuje:  

 

 

 § 1 

 

Pozytywnie opiniuje się nazwanie skweru położonego w Dzielnicy V Krowodrza (część 

działki nr 783/23, obręb 4 Krowodrza) imieniem Zofii i Zdzisława Żelaznych. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 
 

 

Maciej Żmuda 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Opinię wydaje się w odpowiedzi na pismo Wydziału Geodezji UMK znak: GD-

08.6625.63.2021 z dnia 25 sierpnia 2022 r. 


